
2016 HAKUSAN  SHIRAKAWA-GO 100KM ULTRAMARATHON P. 5

11:00

13:00

15:00

17:00

開場・選手受付開始

選手説明会①

選手説明会②

選手受付終了・閉場

11:00

13:00

15:00

19:00

開場・選手受付開始

選手説明会①

選手説明会②

選手受付終了・閉場

内　容

内　容

場　所

場　所

時　刻

時　刻

時　間 内　容 場　所

2:00

2:30

3:40

4:00

6:40

7:00

12:30

15:00

17:00

17:40

19:00

20:00

駐車場開場

荷物預かり 開始

100kmの部 開会式

100kmの部 スタート

50kmの部 開会式

50kmの部 スタート

100kmの部 第１関門閉鎖

100kmの部 第２関門閉鎖

50kmの部 フィニッシュ関門閉鎖

100kmの部 第３関門閉鎖

100kmの部 フィニッシュ関門閉鎖

駐車場閉鎖

※受付会場から、各宿への移動は、各自でお願いいたします。（一部ツアーパック以外の送迎バスはございません）

【大会前日】 9月10日（土）

【大会当日】 9月11日（日）

　　

白川村「道の駅白川郷」

白山市「松任文化会館」
まっ とう

せ な

道の駅「瀬女」

　

尾口市民サービスセンター【スタート】

　

寺尾駐車場【58.3km】

三方岩駐車場【71.8km】

旧白川小学校【フィニッシュ】

一里野温泉【91.7km】

白嶺小中学校【フィニッシュ】

道の駅「瀬女」

◆大会スケジュール


