

◆大会スケジュール

【大会前日】9月10日(土)

時 刻	内 容	場 所
11:00	開場・選手受付開始	白川村「道の駅白川郷」
13:00	選手説明会①	
15:00	選手説明会②	
17:00	選手受付終了・閉場	

時 刻	内 容	場 所
11:00	開場・選手受付開始	白山市「松任文化会館」
13:00	選手説明会①	
15:00	選手説明会②	
19:00	選手受付終了・閉場	

※受付会場から、各宿への移動は、各自でお願いいたします。(一部ツアーパック以外の送迎バスはございません)

【大会当日】9月11日(日)

時 間	内 容	場 所
2:00	駐車場開場	道の駅「瀬女」
2:30	荷物預かり 開始	
3:40	100kmの部 開会式	
4:00	100kmの部 スタート	
6:40	50kmの部 開会式	
7:00	50kmの部 スタート	
12:30	100kmの部 第1関門閉鎖	寺尾駐車場【58.3km】
15:00	100kmの部 第2関門閉鎖	三方岩駐車場【71.8km】
17:00	50kmの部 フィニッシュ関門閉鎖	旧白川小学校【フィニッシュ】
17:40	100kmの部 第3関門閉鎖	一里野温泉【91.7km】
19:00	100kmの部 フィニッシュ関門閉鎖	白嶺小中学校【フィニッシュ】
20:00	駐車場閉鎖	道の駅「瀬女」